
社会福祉法人　荻窪保育園　役員名簿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　


令和6年6月21日現在


社会福祉法人　荻窪保育園　評議員名簿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　


令和6年6月21日現在


役職名 氏　　名 性別 生年月日 職　　業 当初就任

年 月 日

任　　期 代表権

有　無

理事長（常勤）


理　事（非常勤）


理　事（非常勤）


監　事（非常勤)

大井　俊章


穂田　芳雄


府川　清一


粕川　徹哉


大井　道範


大井　友海


田中　千寿


望月　文隆

男


男


男


男


男


男


女


男

S39.02.12


S19.07.22


S17.09.16


S38.06.13


S47.04.17


S43.10.25


S39.04.20


S41.11.05

保育園園長


農業


農業


星山寺住職


瑞雲寺住職


公務員


税理士


会社員

H11.02.03


S62.02.03


H03.11.23


H21.02.03


H21.02.03


R05.06.22


H29.02.03


H21.02.03

R5.06.22

～R7.06

〃


〃


〃


〃


〃


〃


〃

有


無


無


無


無


無


無


無

役職名 氏　　名 性別 生年月日 職　　業 就任年月日 任　　期 他の法人・団体の役
員等との兼職の状況

評議員 田中　伸明


杉崎　貴世


田中　里美


府川　善孝


大山弥一郎


岡部　和江


中島妃砂美

男


女


女


男


男


女


女

S39.03.15


S39.10.03


S32.02.03


S40.11.12


S30.10.20


S26.08.03


S42.03.12

社会福祉法人小田原

社会福祉協議会職員


ピアノ教師


無職


税理士


会社経営


無職


准看護師

H29.04.01


〃


〃


R5.06.22


R2.02.14


〃


〃

R5.06.22  　　
   ～
R11.06

〃


〃


〃


〃


〃


〃

有


無


無


無


無


無


無


